

令和7年6月27日

# 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務

## 【業務設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所 道路管理課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                               |
|------|-------------------------------|
| 業務名  | 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務           |
| 履行場所 | 京都府福知山市字堀小字今岡地先（福知山河川国道事務所管内） |

## 2. 業務内容

|                                                                       |                                                               |             |               |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------------|---------------|
| 1) 発注年月                                                               | 令和 7年 6月                                                      | 7) 施工県      | 京都府           |
| 2) 事務所名                                                               | 福知山河川国道事務所 道路管理課                                              | 8) 地 区      | 福知山市・加佐郡・天田郡他 |
| 3) 業務番号                                                               | 20250416141235                                                | 9) 河川・路線    | 一般国道9・27号     |
| 4) 契約区分                                                               | 単年度（繰越しを含む）の分任官                                               | 10) 設計年月    | 令和 7年 6月      |
| 5) 変更回数                                                               |                                                               | 11) 労務費一括割増 | 0%            |
| 6) 履行期間                                                               | 245 日間 自 令和 7年 6月28日<br>(当初) 至 令和 8年 2月27日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 12) 単価適用年月  | 令和 7年 6月      |
|                                                                       |                                                               | 13) 歩掛適用年月  | 令和 7年 6月      |
|                                                                       |                                                               | 14) 前請負業務費  | 円             |
|                                                                       |                                                               | 15) 前契約額    | 円             |
| 設計説明                                                                  | 業務内容                                                          |             |               |
| 本業務は、福知山河川国道事務所が所掌する道路事業の実施にあたって必要となる測量、図面作成、数量計算書作成、設計計算書作成を行うものである。 | 【測量業務】基準点測量1式、地形測量1式、応用測量1式<br>【図面作成業務】図面作成1式、計算書作成1式         |             |               |

## 3. 予算科目

|         |      |         |        |
|---------|------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目 | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
|         |      |         |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>現地調査 |      |       |
|-------------|---------------------|----|----|--------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 現地調査        |                     | 式  | 1  |        | 42,500     |              |      |       |
| 現地調査        |                     | 式  | 1  |        | 42,500     |              |      |       |
| 現地調査        |                     | 式  | 1  |        | 42,500     |              |      |       |
| 調査測量図       | 縮尺1/500             | 枚  | 1  | 42,500 | 42,500     |              |      | 単 1 号 |
| 基準点測量       |                     | 式  | 1  |        | 218,260    |              |      |       |
| 基準点測量       |                     | 式  | 1  |        | 108,240    |              |      |       |
| 4級基準点測量     |                     | 式  | 1  |        | 108,240    |              |      |       |
| 4級基準点測量     | 永久標識設置なし, 伐採含まない    | 点  | 3  | 36,080 | 108,240    |              |      | 単 2 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務 |         |           |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>基準点測量 |      |       |
|-------------|---------------------|---------|-----------|--------|------------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位      | 数量        | 単価     | 金額         | 数量増減          | 金額増減 | 摘要    |
| 水準測量        |                     | 式       | 1         |        | 110,020    |               |      |       |
| 4級水準測量      |                     | 式       | 1         |        | 110,020    |               |      |       |
| 4級水準測量観測    |                     | km      | 2         | 55,010 | 110,020    |               |      | 単 3 号 |
| 地形測量        |                     | 式       | 1         |        | 490,663    |               |      |       |
| 現地測量        |                     | 式       | 1         |        | 490,663    |               |      |       |
| 現地測量        |                     | 式       | 1         |        | 490,663    |               |      |       |
| 現地測量        |                     | (km2) 式 | (0.001) 1 |        | 490,663    |               |      | 内 1 号 |
| 応用測量        |                     | 式       | 1         |        | 1,570,860  |               |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務 |    |     |           | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>応用測量 |      |       |
|-------------|---------------------|----|-----|-----------|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価        | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 路線測量        |                     | 式  | 1   |           | 1,570,860  |              |      |       |
| 路線測量        |                     | 式  | 1   |           | 1,570,860  |              |      |       |
| 中心線測量       |                     | km | 0.3 | 647,100   | 194,130    |              |      | 単 4 号 |
| 仮BM設置測量     |                     | km | 0.3 | 288,500   | 86,550     |              |      | 単 5 号 |
| 縦断測量        |                     | km | 0.3 | 468,200   | 140,460    |              |      | 単 6 号 |
| 横断測量        |                     | km | 0.3 | 1,396,000 | 418,800    |              |      | 単 7 号 |
| 用地幅杭設置測量    |                     | km | 0.8 | 861,100   | 688,880    |              |      | 単 8 号 |
| 用地幅杭設置      | 用地境界杭設置             | 本  | 2   | 21,020    | 42,040     |              |      | 単 9 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>直接経費 |      |       |
|-------------|---------------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 直接経費        |                     | 式  | 1  |    | 136,417    |              |      |       |
| 直接経費        |                     | 式  | 1  |    | 136,417    |              |      |       |
| 旅費交通費       |                     | 式  | 1  |    | 11,449     |              |      |       |
| 旅費交通費（率計上）  |                     | 式  | 1  |    | 11,449     |              |      | 内 2 号 |
| 安全費         |                     | 式  | 1  |    | 59,968     |              |      |       |
| 安全費         |                     | 式  | 1  |    | 59,968     |              |      | 内 3 号 |
| 電子成果品作成費    |                     | 式  | 1  |    | 65,000     |              |      |       |
| 電子成果品作成費    |                     | 式  | 1  |    | 65,000     |              |      | 内 4 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務      |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>直接測量費 |      |        |
|-------------|--------------------------|----|----|--------|------------|---------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減          | 金額増減 | 摘要     |
| 直接測量費       |                          | 式  | 1  |        | 2,458,700  |               |      |        |
| 間接測量費       |                          | 式  | 1  |        | 2,051,300  |               |      |        |
| 諸経費         |                          | 式  | 1  |        | 2,051,300  |               |      | 内 5 号  |
| 測量業務価格      |                          | 式  | 1  |        | 4,510,000  |               |      |        |
| 図面等作成業務     |                          | 式  | 1  |        | 3,812,429  |               |      |        |
| 図面等作成業務     |                          | 式  | 1  |        | 3,812,429  |               |      |        |
| 図面作成        |                          | 式  | 1  |        | 2,443,179  |               |      |        |
| 平面図         | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 枚  | 1  | 45,193 | 45,193     |               |      | 単 10 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務      |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 図面作成業務<br>図面等作成業務 |      |        |
|-------------|--------------------------|----|----|--------|------------|-------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減              | 金額増減 | 摘要     |
| 平面図         | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 枚  | 28 | 22,499 | 629,972    |                   |      | 単 11 号 |
| 平面図         | 工事係数1.0、車線係数1.1、難易度係数1.0 | 枚  | 3  | 49,889 | 149,667    |                   |      | 単 12 号 |
| 平面図         | 工事係数1.0、車線係数1.1、難易度係数0.5 | 枚  | 6  | 24,846 | 149,076    |                   |      | 単 13 号 |
| 縦断面図        | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 枚  | 10 | 15,260 | 152,600    |                   |      | 単 14 号 |
| 横断面図        | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 枚  | 27 | 8,804  | 237,708    |                   |      | 単 15 号 |
| 横断面図        | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 枚  | 22 | 4,304  | 94,688     |                   |      | 単 16 号 |
| 標準横断面図      | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 枚  | 7  | 24,455 | 171,185    |                   |      | 単 17 号 |
| 標準横断面図      | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 枚  | 1  | 12,130 | 12,130     |                   |      | 単 18 号 |



# 設計内訳書

| 業務名         | 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務      |    |     |        | 業 種<br>項 目 | 図面作成業務<br>図面等作成業務 |      |        |
|-------------|--------------------------|----|-----|--------|------------|-------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減              | 金額増減 | 摘要     |
| 各種展開図       | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 枚  | 8   | 29,151 | 233,208    |                   |      | 単 19 号 |
| 各種展開図       | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 枚  | 2   | 14,477 | 28,954     |                   |      | 単 20 号 |
| 小構造物図       | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 枚  | 18  | 14,869 | 267,642    |                   |      | 単 21 号 |
| 一般構造物図      | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 枚  | 4   | 38,737 | 154,948    |                   |      | 単 22 号 |
| 一般構造物図      | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 枚  | 6   | 19,368 | 116,208    |                   |      | 単 23 号 |
| 計算書作成       |                          | 式  | 1   |        | 1,369,250  |                   |      |        |
| 数量計算書       | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 枚  | 50  | 3,913  | 195,650    |                   |      | 単 24 号 |
| 数量計算書       | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 枚  | 600 | 1,956  | 1,173,600  |                   |      | 単 25 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 図面作成業務<br>共通 |      |       |
|-------------|---------------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 共通          |                     | 式  | 1  |    | 302,100    |              |      |       |
| 共通          |                     | 式  | 1  |    | 302,100    |              |      |       |
| 打合せ等        |                     | 式  | 1  |    | 302,100    |              |      |       |
| 打合せ         |                     | 式  | 1  |    | 302,100    |              |      | 内 6 号 |
| 直接経費        |                     | 式  | 1  |    | 120,000    |              |      |       |
| 直接経費        |                     | 式  | 1  |    | 120,000    |              |      |       |
| 電子成果品作成費    |                     | 式  | 1  |    | 120,000    |              |      |       |
| 電子成果品作成費    |                     | 式  | 1  |    | 120,000    |              |      | 内 7 号 |

# 設計内訳書

| 業務名           | 道路管理課交通安全事業他図面等作成業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 図面作成業務<br>直接原価（その他原価除く） |      |    |
|---------------|---------------------|----|----|----|------------|-------------------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別   | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減                    | 金額増減 | 摘要 |
| 直接原価（その他原価除く） |                     | 式  | 1  |    | 4,234,529  |                         |      |    |
| その他原価         |                     | 式  | 1  |    | 2,215,673  |                         |      |    |
| 一般管理費等        |                     | 式  | 1  |    | 2,759,798  |                         |      |    |
| 業務価格          |                     | 式  | 1  |    | 9,210,000  |                         |      |    |
| 業務価格          |                     | 式  | 1  |    | 13,720,000 |                         |      |    |
| 消費税相当額        |                     | 式  | 1  |    | 1,372,000  |                         |      |    |
| 業務委託料         |                     | 式  | 1  |    | 15,092,000 |                         |      |    |
|               |                     |    |    |    |            |                         |      |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|-------|-----------------|----|---------|------------|----|----------|--------|
| 内 1 号 | 現地測量            |    |         |            |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位      | 数量         | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 作業計画            |    | (km2) 式 | (0. 001) 1 |    | 12, 049  | 内 8 号  |
|       | 細部測量            |    | (km2) 式 | (0. 001) 1 |    | 365, 867 | 内 9 号  |
|       | 数値編集            |    | (km2) 式 | (0. 001) 1 |    | 72, 684  | 内 10 号 |
|       | 数値地形図データファイルの作成 |    | (km2) 式 | (0. 001) 1 |    | 40, 063  | 内 11 号 |
| 計     |                 |    |         |            |    | 490, 663 |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |
|       |                 |    |         |            |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |            |    |    |    |    |             |             |
|-------|------------|----|----|----|----|-------------|-------------|
| 内 2 号 | 旅費交通費（率計上） |    |    |    |    |             |             |
| 項目    | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要          |
|       | 直接人件費      |    | 式  | 1  |    | 2, 044, 525 |             |
|       | 旅費交通費（率計上） |    | 式  | 1  |    | 11, 449     | 直人費×0. 0056 |
| 計     |            |    |    |    |    | 11, 449     |             |
|       |            |    |    |    |    |             |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |             |            |
|-------|-------|----|----|----|----|-------------|------------|
| 内 3 号 | 安全費   |    |    |    |    |             |            |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要         |
|       | 対象額   |    | 式  | 1  |    | 2, 398, 732 |            |
|       | 安全費   |    | 式  | 1  |    | 59, 968     | 対象額×0. 025 |
| 計     |       |    |    |    |    | 59, 968     |            |
|       |       |    |    |    |    |             |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |             |                                  |
|-------|----------|----|----|----|----|-------------|----------------------------------|
| 内 4 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |             |                                  |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要                               |
|       | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 2, 044, 525 |                                  |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 65, 000     | 2. 3×直人費(千円)÷0. 44<br>(千円未満切り捨て) |
| 計     |          |    |    |    |    | 65, 000     |                                  |
|       |          |    |    |    |    |             |                                  |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |       |    |             |            |
|-------|-------|----|----|-------|----|-------------|------------|
| 内 5 号 | 諸経費   |    |    |       |    |             |            |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量    | 単価 | 金額          | 摘要         |
|       | 直接測量費 |    | 式  | 1     |    | 2, 458, 700 | 成果検定費を除く   |
|       | 諸経费率  |    | %  | 83. 8 |    |             |            |
| 諸経費   |       |    | 式  | 1     |    | 2, 060, 390 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額   |       |    |    |       |    | -9, 090     |            |
| 計     |       |    |    |       |    | 2, 051, 300 |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |
|       |       |    |    |       |    |             |            |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |    |    |          |        |
|-------|-------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 6 号 | 打合せ   |    |    |    |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 302, 100 | 内 13 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 302, 100 |        |
|       |       |    |    |    |    |          |        |
|       |       |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |          |        |
|-------|----------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 7 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 120, 000 | 内 14 号 |
| 計     |          |    |    |    |    | 120, 000 |        |
|       |          |    |    |    |    |          |        |
|       |          |    |    |    |    |          |        |



現地測量

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |              |    |    |       |        |        |               |
|--------|--------------|----|----|-------|--------|--------|---------------|
| 内 8 号  | 作業計画         |    |    |       |        |        |               |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要            |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1     |        | 10,688 |               |
|        | 測量主任技師<br>内業 |    | 人  | 0.087 | 60,600 | 5,272  |               |
|        | 測量技師<br>内業   |    | 人  | 0.058 | 52,300 | 3,033  |               |
|        | 測量技師補<br>内業  |    | 人  | 0.058 | 41,100 | 2,383  |               |
| 機械経費   |              |    | 式  | 1     |        | 534    | 直接人件費の 5 %    |
| 通信運搬費等 |              |    | 式  | 1     |        | 53     | 直接人件費の 0.5 %  |
| 材料費    |              |    | 式  | 1     |        | 213    | 直接人件費の 2 %    |
| 精度管理費  |              |    | 式  | 1     |        | 561    | 精度管理費係数 0.050 |
| 変化率    |              |    |    | 1     |        | 12,049 | 対象額：12,049    |
| 計      |              |    |    |       |        | 12,049 |               |
|        |              |    |    |       |        |        |               |

現地測量

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |        |         |          |                |
|--------|-------------|----|----|--------|---------|----------|----------------|
| 内 9 号  | 細部測量        |    |    |        |         |          |                |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額       | 摘要             |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1      |         | 324, 496 |                |
|        | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 1. 769 | 52, 300 | 92, 518  |                |
|        | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 2. 726 | 41, 100 | 112, 038 |                |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0. 899 | 41, 100 | 36, 948  |                |
|        | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 2. 378 | 34, 900 | 82, 992  |                |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1      |         | 16, 224  | 直接人件費の 5 %     |
| 通信運搬費等 |             |    | 式  | 1      |         | 1, 622   | 直接人件費の 0. 5 %  |
| 材料費    |             |    | 式  | 1      |         | 6, 489   | 直接人件費の 2 %     |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1      |         | 17, 036  | 精度管理費係数 0. 050 |
| 変化率    |             |    |    | 1      |         | 365, 867 | 対象額：365, 867   |
| 計      |             |    |    |        |         | 365, 867 |                |

現地測量

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |        |         |         |                |
|--------|-------------|----|----|--------|---------|---------|----------------|
| 内 10 号 | 数値編集        |    |    |        |         |         |                |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要             |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1      |         | 64, 466 |                |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0. 435 | 52, 300 | 22, 750 |                |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 1. 015 | 41, 100 | 41, 716 |                |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1      |         | 3, 223  | 直接人件費の 5 %     |
| 通信運搬費等 |             |    | 式  | 1      |         | 322     | 直接人件費の 0. 5 %  |
| 材料費    |             |    | 式  | 1      |         | 1, 289  | 直接人件費の 2 %     |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1      |         | 3, 384  | 精度管理費係数 0. 050 |
| 変化率    |             |    |    | 1      |         | 72, 684 | 対象額：72, 684    |
| 計      |             |    |    |        |         | 72, 684 |                |
|        |             |    |    |        |         |         |                |
|        |             |    |    |        |         |         |                |

現地測量

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |    |    |        |         |         |                |
|--------|-----------------|----|----|--------|---------|---------|----------------|
| 内 11 号 | 数値地形図データファイルの作成 |    |    |        |         |         |                |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要             |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1      |         | 35, 535 |                |
|        | 測量技師<br>内業      |    | 人  | 0. 406 | 52, 300 | 21, 233 |                |
|        | 測量技師補<br>内業     |    | 人  | 0. 348 | 41, 100 | 14, 302 |                |
| 機械経費   |                 |    | 式  | 1      |         | 1, 776  | 直接人件費の 5 %     |
| 通信運搬費等 |                 |    | 式  | 1      |         | 177     | 直接人件費の 0. 5 %  |
| 材料費    |                 |    | 式  | 1      |         | 710     | 直接人件費の 2 %     |
| 精度管理費  |                 |    | 式  | 1      |         | 1, 865  | 精度管理費係数 0. 050 |
| 変化率    |                 |    |    | 1      |         | 40, 063 | 対象額：40, 063    |
| 計      |                 |    |    |        |         | 40, 063 |                |
|        |                 |    |    |        |         |         |                |
|        |                 |    |    |        |         |         |                |

用地幅杭設置

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                     |    |    |      |         |          |               |
|--------|---------------------|----|----|------|---------|----------|---------------|
| 内 12 号 | 用地幅杭設置<br>(用地境界杭設置) |    |    |      |         |          |               |
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要            |
| 直接人件費  |                     |    | 式  | 1    |         | 163, 640 |               |
|        | 測量技師補<br>内業         |    | 人  | 0. 5 | 41, 100 | 20, 550  |               |
|        | 測量助手<br>内業          |    | 人  | 0. 5 | 34, 900 | 17, 450  |               |
|        | 測量技師補<br>外業         |    | 人  | 1. 2 | 41, 100 | 49, 320  |               |
|        | 測量助手<br>外業          |    | 人  | 1. 2 | 34, 900 | 41, 880  |               |
|        | 測量補助員<br>外業         |    | 人  | 1. 2 | 28, 700 | 34, 440  |               |
| 機械経費   |                     |    | 式  | 1    |         | 9, 000   | 直接人件費の 5. 5 % |
| 通信運搬費等 |                     |    | 式  | 1    |         | 0        | 直接人件費の 0 %    |
| 材料費    |                     |    | 式  | 1    |         | 37, 637  | 直接人件費の 23 %   |
| 計      |                     |    |    |      |         | 210, 277 |               |
|        |                     |    |    |      |         |          |               |

打合せ

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |    |         |          |    |
|--------|-------|----|----|----|---------|----------|----|
| 内 13 号 | 打合せ   |    |    |    |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1  |         | 302, 100 |    |
|        | 技師（A） |    | 人  | 1  | 59, 600 | 59, 600  |    |
|        | 技師（B） |    | 人  | 5  | 48, 500 | 242, 500 |    |
| 計      |       |    |    |    |         | 302, 100 |    |

電子成果品作成費

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |          |                  |
|--------|----------|----|----|----|----|----------|------------------|
| 内 14 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |          |                  |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要               |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 120, 000 | 5. 1×直接人件費^0. 38 |
| 計      |          |    |    |    |    | 120, 000 |                  |
|        |          |    |    |    |    |          |                  |
|        |          |    |    |    |    |          |                  |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |         |    |    |         |         |        |         |
|-------|-------|---------|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 1 号 | 調査測量図 | 縮尺1/500 | 単位 | 枚  | 数量      | 1       | 単価     | 42, 500 |
| 項目    | 名称・規格 | 条件      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 調査測量図 |         | 枚  | 1  | 42, 500 | 42, 500 | 単 26 号 |         |
| 計     |       |         |    |    |         | 42, 500 |        |         |
| 単価    |       |         |    |    |         | 42, 500 | 円／枚    |         |
|       |       |         |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

| 単 2 号 | 4 級基準点測量                | 永久標識設置なし, 伐採含まない | 単位 | 点  | 数量      | 1       | 単価     | 36, 080 |
|-------|-------------------------|------------------|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 項目    | 名称・規格                   | 条件               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 作業計画<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 3, 425  | 3, 425  | 単 27 号 |         |
|       | 選点<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 10, 070 | 10, 070 | 単 28 号 |         |
|       | 観測<br>永久標識設置なし 伐採含まない   |                  | 点  | 1  | 15, 090 | 15, 090 | 単 29 号 |         |
|       | 計算整理<br>永久標識設置なし 伐採含まない |                  | 点  | 1  | 7, 499  | 7, 499  | 単 30 号 |         |
| 計     |                         |                  |    |    |         | 36, 084 |        |         |
| 単価    |                         |                  |    |    |         | 36, 080 | 円／点    |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |
|       |                         |                  |    |    |         |         |        |         |



# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |           |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 3 号 | 4 級水準測量観測 |    | 単位 | km | 数量      | 1       | 単価     | 55, 010 |
| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 作業計画      |    | km | 1  | 8, 054  | 8, 054  | 単 31 号 |         |
|       | 選点        |    | km | 1  | 6, 709  | 6, 709  | 単 32 号 |         |
|       | 観測        |    | km | 1  | 25, 600 | 25, 600 | 単 33 号 |         |
|       | 計算整理      |    | km | 1  | 14, 650 | 14, 650 | 単 34 号 |         |
| 計     |           |    |    |    |         | 55, 013 |        |         |
| 単価    |           |    |    |    |         | 55, 010 | 円／km   |         |
|       |           |    |    |    |         |         |        |         |
|       |           |    |    |    |         |         |        |         |
|       |           |    |    |    |         |         |        |         |
|       |           |    |    |    |         |         |        |         |
|       |           |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|----------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 4 号 | 中心線測量    |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 647, 100 |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 中心点座標計算  |    | km | 1  | 73, 910  | 73, 910  | 単 35 号 |          |
|       | 測定設置     |    | km | 1  | 425, 400 | 425, 400 | 単 36 号 |          |
|       | 線形地形図の作成 |    | km | 1  | 67, 010  | 67, 010  | 単 37 号 |          |
|       | 点検整理     |    | km | 1  | 80, 800  | 80, 800  | 単 38 号 |          |
| 計     |          |    |    |    |          | 647, 120 |        |          |
| 単価    |          |    |    |    |          | 647, 100 | 円／km   |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |
|       |          |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|---------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 5 号 | 仮BM設置測量 |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 288, 500 |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 測定設置    |    | km | 1  | 183, 100 | 183, 100 | 単 39 号 |          |
|       | 計算      |    | km | 1  | 48, 370  | 48, 370  | 単 40 号 |          |
|       | 点検整理    |    | km | 1  | 57, 100  | 57, 100  | 単 41 号 |          |
| 計     |         |    |    |    |          | 288, 570 |        |          |
| 単価    |         |    |    |    |          | 288, 500 | 円／km   |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |
|       |         |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|--------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 6 号 | 縦断測量   |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 468, 200 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 観測     |    | km | 1  | 286, 800 | 286, 800 | 単 42 号 |          |
|       | 縦断面図作成 |    | km | 1  | 109, 300 | 109, 300 | 単 43 号 |          |
|       | 点検整理   |    | km | 1  | 72, 120  | 72, 120  | 単 44 号 |          |
| 計     |        |    |    |    |          | 468, 220 |        |          |
| 単価    |        |    |    |    |          | 468, 200 | 円/km   |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |
|       |        |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|-------|--------|----|----|----|----------|-------------|--------|-------------|
| 単 7 号 | 横断測量   |    | 単位 | km | 数量       | 1           | 単価     | 1, 396, 000 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額          | 摘要     |             |
|       | 観測     |    | km | 1  | 939, 900 | 939, 900    | 単 45 号 |             |
|       | 横断面図作成 |    | km | 1  | 301, 800 | 301, 800    | 単 46 号 |             |
|       | 点検整理   |    | km | 1  | 154, 500 | 154, 500    | 単 47 号 |             |
| 計     |        |    |    |    |          | 1, 396, 200 |        |             |
| 単価    |        |    |    |    |          | 1, 396, 000 | 円/km   |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |
|       |        |    |    |    |          |             |        |             |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|----------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 8 号 | 用地幅杭設置測量       |    | 単位 | km | 数量       | 1        | 単価     | 861, 100 |
| 項目    | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 座標計算           |    | km | 1  | 108, 000 | 108, 000 | 単 48 号 |          |
|       | 測定設置           |    | km | 1  | 321, 700 | 321, 700 | 単 49 号 |          |
|       | 杭打図作成          |    | km | 1  | 54, 250  | 54, 250  | 単 50 号 |          |
|       | 用地幅杭点間測量(辺長測定) |    | km | 1  | 254, 000 | 254, 000 | 単 51 号 |          |
|       | 点検整理           |    | km | 1  | 123, 200 | 123, 200 | 単 52 号 |          |
| 計     |                |    |    |    |          | 861, 150 |        |          |
| 単価    |                |    |    |    |          | 861, 100 | 円／km   |          |
|       |                |    |    |    |          |          |        |          |
|       |                |    |    |    |          |          |        |          |
|       |                |    |    |    |          |          |        |          |
|       |                |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|       |                     |         |    |    |    |          |        |         |
|-------|---------------------|---------|----|----|----|----------|--------|---------|
| 単 9 号 | 用地幅杭設置              | 用地境界杭設置 | 単位 | 本  | 数量 | 10       | 単価     | 21, 020 |
| 項目    | 名称・規格               | 条件      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |         |
|       | 用地幅杭設置<br>(用地境界杭設置) |         | 式  | 1  |    | 210, 277 | 内 12 号 |         |
| 計     |                     |         |    |    |    | 210, 277 |        |         |
| 単価    |                     |         |    |    |    | 21, 020  | 円／本    |         |
|       |                     |         |    |    |    |          |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                 |                          |    |    |         |         |        |         |
|--------|---------------------------------|--------------------------|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 10 号 | 平面図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 単位 | 枚  | 数量      | 1       | 単価     | 45, 193 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 平面図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |                          | 枚  | 1  | 45, 193 | 45, 193 | 単 53 号 |         |
| 計      |                                 |                          |    |    |         | 45, 193 |        |         |
| 単価     |                                 |                          |    |    |         | 45, 193 | 円／枚    |         |
|        |                                 |                          |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                 |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 11 号 | 平面図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 22,499 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 平面図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |                          | 枚  | 1  | 22,499 | 22,499 | 単 54 号 |        |
| 計      |                                 |                          |    |    |        | 22,499 |        |        |
| 単価     |                                 |                          |    |    |        | 22,499 | 円／枚    |        |
|        |                                 |                          |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                 |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 12 号 | 平面図                             | 工事係数1.0、車線係数1.1、難易度係数1.0 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 49,889 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 平面図<br>工種係数1.0、車線係数1.1、難易度係数1.0 |                          | 枚  | 1  | 49,889 | 49,889 | 単 55 号 |        |
| 計      |                                 |                          |    |    |        | 49,889 |        |        |
| 単価     |                                 |                          |    |    |        | 49,889 | 円／枚    |        |
|        |                                 |                          |    |    |        |        |        |        |



# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                 |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 13 号 | 平面図                             | 工事係数1.0、車線係数1.1、難易度係数0.5 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 24,846 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 平面図<br>工事係数1.0、車線係数1.1、難易度係数0.5 |                          | 枚  | 1  | 24,846 | 24,846 | 単 56 号 |        |
| 計      |                                 |                          |    |    |        | 24,846 |        |        |
| 単価     |                                 |                          |    |    |        | 24,846 | 円／枚    |        |
|        |                                 |                          |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                 |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 14 号 | 縦断図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 15,260 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 縦断図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |                          | 枚  | 1  | 15,260 | 15,260 | 単 57 号 |        |
| 計      |                                 |                          |    |    |        | 15,260 |        |        |
| 単価     |                                 |                          |    |    |        | 15,260 | 円／枚    |        |
|        |                                 |                          |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025.06<br>2025.06<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|        |                                 |                          |    |    |       |       |        |       |
|--------|---------------------------------|--------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 15 号 | 横断図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 単位 | 枚  | 数量    | 1     | 単価     | 8,804 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 横断図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |                          | 枚  | 1  | 8,804 | 8,804 | 単 58 号 |       |
| 計      |                                 |                          |    |    |       | 8,804 |        |       |
| 単価     |                                 |                          |    |    |       | 8,804 | 円／枚    |       |
|        |                                 |                          |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025.06<br>2025.06<br>1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|

|        |                                 |                          |    |    |       |       |        |       |
|--------|---------------------------------|--------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 16 号 | 横断図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 単位 | 枚  | 数量    | 1     | 単価     | 4,304 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 横断図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |                          | 枚  | 1  | 4,304 | 4,304 | 単 59 号 |       |
| 計      |                                 |                          |    |    |       | 4,304 |        |       |
| 単価     |                                 |                          |    |    |       | 4,304 | 円／枚    |       |
|        |                                 |                          |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                   |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 17 号 | 標準横断図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 24,455 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 標準横断図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |                          | 枚  | 1  | 24,455 | 24,455 | 単 60 号 |        |
| 計      |                                   |                          |    |    |        | 24,455 |        |        |
| 単価     |                                   |                          |    |    |        | 24,455 | 円／枚    |        |
|        |                                   |                          |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                   |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 18 号 | 標準横断図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 12,130 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 標準横断図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |                          | 枚  | 1  | 12,130 | 12,130 | 単 61 号 |        |
| 計      |                                   |                          |    |    |        | 12,130 |        |        |
| 単価     |                                   |                          |    |    |        | 12,130 | 円／枚    |        |
|        |                                   |                          |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                   |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 19 号 | 各種展開図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 29,151 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 各種展開図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |                          | 枚  | 1  | 29,151 | 29,151 | 単 62 号 |        |
| 計      |                                   |                          |    |    |        | 29,151 |        |        |
| 単価     |                                   |                          |    |    |        | 29,151 | 円／枚    |        |
|        |                                   |                          |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                   |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 20 号 | 各種展開図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 14,477 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 各種展開図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |                          | 枚  | 1  | 14,477 | 14,477 | 単 63 号 |        |
| 計      |                                   |                          |    |    |        | 14,477 |        |        |
| 単価     |                                   |                          |    |    |        | 14,477 | 円／枚    |        |
|        |                                   |                          |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                   |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 21 号 | 小構造物図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 14,869 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 小構造物図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |                          | 枚  | 1  | 14,869 | 14,869 | 単 64 号 |        |
| 計      |                                   |                          |    |    |        | 14,869 |        |        |
| 単価     |                                   |                          |    |    |        | 14,869 | 円／枚    |        |
|        |                                   |                          |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                    |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|------------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 22 号 | 一般構造物図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 38,737 |
| 項目     | 名称・規格                              | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 一般構造物図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |                          | 枚  | 1  | 38,737 | 38,737 | 単 65 号 |        |
| 計      |                                    |                          |    |    |        | 38,737 |        |        |
| 単価     |                                    |                          |    |    |        | 38,737 | 円／枚    |        |
|        |                                    |                          |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                    |                          |    |    |        |        |        |        |
|--------|------------------------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 23 号 | 一般構造物図                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価     | 19,368 |
| 項目     | 名称・規格                              | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 一般構造物図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |                          | 枚  | 1  | 19,368 | 19,368 | 単 66 号 |        |
| 計      |                                    |                          |    |    |        | 19,368 |        |        |
| 単価     |                                    |                          |    |    |        | 19,368 | 円／枚    |        |
|        |                                    |                          |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                   |                          |    |    |       |       |        |       |
|--------|-----------------------------------|--------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 24 号 | 数量計算書                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 | 単位 | 枚  | 数量    | 1     | 単価     | 3,913 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 数量計算書<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |                          | 枚  | 1  | 3,913 | 3,913 | 単 67 号 |       |
| 計      |                                   |                          |    |    |       | 3,913 |        |       |
| 単価     |                                   |                          |    |    |       | 3,913 | 円／枚    |       |
|        |                                   |                          |    |    |       |       |        |       |

# 1 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                                   |                          |    |    |       |       |        |       |
|--------|-----------------------------------|--------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------|
| 単 25 号 | 数量計算書                             | 工事係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 | 単位 | 枚  | 数量    | 1     | 単価     | 1,956 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |       |
|        | 数量計算書<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |                          | 枚  | 1  | 1,956 | 1,956 | 単 68 号 |       |
| 計      |                                   |                          |    |    |       | 1,956 |        |       |
| 単価     |                                   |                          |    |    |       | 1,956 | 円／枚    |       |
|        |                                   |                          |    |    |       |       |        |       |

調査測量図

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |      |         |          |            |         |
|--------|-------|----|----|------|---------|----------|------------|---------|
| 単 26 号 | 調査測量図 |    | 単位 | 枚    | 数量      | 20       | 単価         | 42, 500 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要         |         |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1    |         | 809, 600 |            |         |
|        | 測量技師  |    | 人  | 4. 5 | 52, 300 | 235, 350 |            |         |
|        | 測量技師補 |    | 人  | 11   | 41, 100 | 452, 100 |            |         |
|        | 測量助手  |    | 人  | 3. 5 | 34, 900 | 122, 150 |            |         |
| 直接経費   |       |    | 式  | 1    |         | 40, 480  |            |         |
|        | 雑品    |    | 式  | 1    |         | 40, 480  | 直接人件費の 5 % |         |
| 計      |       |    |    |      |         | 850, 080 |            |         |
| 単価     |       |    |    |      |         | 42, 500  | 円／枚        |         |
|        |       |    |    |      |         |          |            |         |
|        |       |    |    |      |         |          |            |         |
|        |       |    |    |      |         |          |            |         |



2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                         |    |    |      |         |          |                |        |
|--------|-------------------------|----|----|------|---------|----------|----------------|--------|
| 単 27 号 | 作業計画<br>永久標識設置なし 伐採含まない |    | 単位 | 点    | 数量      | 35       | 単価             | 3, 425 |
| 項目     | 名称・規格                   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |        |
| 直接人件費  |                         |    | 式  | 1    |         | 103, 150 |                |        |
|        | 測量主任技師<br>内業            |    | 人  | 0. 5 | 60, 600 | 30, 300  |                |        |
|        | 測量技師<br>内業              |    | 人  | 1    | 52, 300 | 52, 300  |                |        |
|        | 測量技師補<br>内業             |    | 人  | 0. 5 | 41, 100 | 20, 550  |                |        |
| 機械経費   |                         |    | 式  | 1    |         | 2, 578   | 直接人件費の 2. 5 %  |        |
| 通信運搬費等 |                         |    | 式  | 1    |         | 2, 578   | 直接人件費の 2. 5 %  |        |
| 材料費    |                         |    | 式  | 1    |         | 2, 063   | 直接人件費の 2 %     |        |
| 精度管理費  |                         |    | 式  | 1    |         | 9, 515   | 精度管理費係数 0. 090 |        |
| 変化率    |                         |    |    | 1    |         | 119, 884 | 対象額：119, 884   |        |
| 計      |                         |    |    |      |         | 119, 884 |                |        |
| 単価     |                         |    |    |      |         | 3, 425   | 円／点            |        |

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                       |    |    |      |         |          |                |         |
|--------|-----------------------|----|----|------|---------|----------|----------------|---------|
| 単 28 号 | 選点<br>永久標識設置なし 伐採含まない |    | 単位 | 点    | 数量      | 35       | 単価             | 10, 070 |
| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |                       |    | 式  | 1    |         | 303, 300 |                |         |
|        | 測量技師<br>外業            |    | 人  | 2. 5 | 52, 300 | 130, 750 |                |         |
|        | 測量技師補<br>外業           |    | 人  | 2. 5 | 41, 100 | 102, 750 |                |         |
|        | 測量助手<br>外業            |    | 人  | 2    | 34, 900 | 69, 800  |                |         |
| 機械経費   |                       |    | 式  | 1    |         | 7, 582   | 直接人件費の 2. 5 %  |         |
| 通信運搬費等 |                       |    | 式  | 1    |         | 7, 582   | 直接人件費の 2. 5 %  |         |
| 材料費    |                       |    | 式  | 1    |         | 6, 066   | 直接人件費の 2 %     |         |
| 精度管理費  |                       |    | 式  | 1    |         | 27, 979  | 精度管理費係数 0. 090 |         |
| 変化率    |                       |    |    | 1    |         | 352, 509 | 対象額：352, 509   |         |
| 計      |                       |    |    |      |         | 352, 509 |                |         |
| 単価     |                       |    |    |      |         | 10, 070  | 円／点            |         |

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |                       |    |    |    |         |          |                |         |
|--------|-----------------------|----|----|----|---------|----------|----------------|---------|
| 単 29 号 | 観測<br>永久標識設置なし 伐採含まない |    | 単位 | 点  | 数量      | 35       | 単価             | 15, 090 |
| 項目     | 名称・規格                 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要             |         |
| 直接人件費  |                       |    | 式  | 1  |         | 454, 700 |                |         |
|        | 測量技師<br>外業            |    | 人  | 3  | 52, 300 | 156, 900 |                |         |
|        | 測量技師補<br>外業           |    | 人  | 3  | 41, 100 | 123, 300 |                |         |
|        | 測量助手<br>外業            |    | 人  | 5  | 34, 900 | 174, 500 |                |         |
| 機械経費   |                       |    | 式  | 1  |         | 11, 367  | 直接人件費の 2. 5 %  |         |
| 通信運搬費等 |                       |    | 式  | 1  |         | 11, 367  | 直接人件費の 2. 5 %  |         |
| 材料費    |                       |    | 式  | 1  |         | 9, 094   | 直接人件費の 2 %     |         |
| 精度管理費  |                       |    | 式  | 1  |         | 41, 946  | 精度管理費係数 0. 090 |         |
| 変化率    |                       |    |    | 1  |         | 528, 474 | 対象額：528, 474   |         |
| 計      |                       |    |    |    |         | 528, 474 |                |         |
| 単価     |                       |    |    |    |         | 15, 090  | 円／点            |         |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                         |    |    |      |         |          |                |        |
|--------|-------------------------|----|----|------|---------|----------|----------------|--------|
| 単 30 号 | 計算整理<br>永久標識設置なし 伐採含まない |    | 単位 | 点    | 数量      | 35       | 単価             | 7, 499 |
| 項目     | 名称・規格                   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |        |
| 直接人件費  |                         |    | 式  | 1    |         | 225, 850 |                |        |
|        | 測量主任技師<br>内業            |    | 人  | 0. 5 | 60, 600 | 30, 300  |                |        |
|        | 測量技師<br>内業              |    | 人  | 1. 5 | 52, 300 | 78, 450  |                |        |
|        | 測量技師補<br>内業             |    | 人  | 2    | 41, 100 | 82, 200  |                |        |
|        | 測量助手<br>内業              |    | 人  | 1    | 34, 900 | 34, 900  |                |        |
| 機械経費   |                         |    | 式  | 1    |         | 5, 646   | 直接人件費の 2. 5 %  |        |
| 通信運搬費等 |                         |    | 式  | 1    |         | 5, 646   | 直接人件費の 2. 5 %  |        |
| 材料費    |                         |    | 式  | 1    |         | 4, 517   | 直接人件費の 2 %     |        |
| 精度管理費  |                         |    | 式  | 1    |         | 20, 834  | 精度管理費係数 0. 090 |        |
| 変化率    |                         |    |    | 1    |         | 262, 493 | 対象額：262, 493   |        |
| 計      |                         |    |    |      |         | 262, 493 |                |        |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|--------|-------------------------|----|----|----|----|-------|-----|-------|
| 単 30 号 | 計算整理<br>永久標識設置なし 伐採含まない |    | 単位 | 点  | 数量 | 35    | 単価  | 7,499 |
| 項目     | 名称・規格                   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額    | 摘要  |       |
| 単価     |                         |    |    |    |    | 7,499 | 円／点 |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |
|        |                         |    |    |    |    |       |     |       |

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |              |    |    |      |         |         |                |        |
|--------|--------------|----|----|------|---------|---------|----------------|--------|
| 単 31 号 | 作業計画         |    | 単位 | km   | 数量      | 2       | 単価             | 8, 054 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要             |        |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1    |         | 15, 400 |                |        |
|        | 測量主任技師<br>内業 |    | 人  | 0. 1 | 60, 600 | 6, 060  |                |        |
|        | 測量技師<br>内業   |    | 人  | 0. 1 | 52, 300 | 5, 230  |                |        |
|        | 測量技師補<br>内業  |    | 人  | 0. 1 | 41, 100 | 4, 110  |                |        |
| 機械経費   |              |    | 式  | 1    |         | 385     | 直接人件費の 2. 5 %  |        |
| 通信運搬費等 |              |    | 式  | 1    |         | 154     | 直接人件費の 1 %     |        |
| 材料費    |              |    | 式  | 1    |         | 539     | 直接人件費の 3. 5 %  |        |
| 精度管理費  |              |    | 式  | 1    |         | 1, 420  | 精度管理費係数 0. 090 |        |
| 変化率    |              |    |    | 0. 9 |         | 16, 108 | 対象額：17, 898    |        |
| 計      |              |    |    |      |         | 16, 108 |                |        |
| 単価     |              |    |    |      |         | 8, 054  | 円／km           |        |

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |             |    |    |      |         |         |                |        |
|--------|-------------|----|----|------|---------|---------|----------------|--------|
| 単 32 号 | 選点          |    | 単位 | km   | 数量      | 2       | 単価             | 6, 709 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要             |        |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 12, 830 |                |        |
|        | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 0. 1 | 52, 300 | 5, 230  |                |        |
|        | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 0. 1 | 41, 100 | 4, 110  |                |        |
|        | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 0. 1 | 34, 900 | 3, 490  |                |        |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 320     | 直接人件費の 2. 5 %  |        |
| 通信運搬費等 |             |    | 式  | 1    |         | 128     | 直接人件費の 1 %     |        |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 449     | 直接人件費の 3. 5 %  |        |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 1, 183  | 精度管理費係数 0. 090 |        |
| 変化率    |             |    |    | 0. 9 |         | 13, 419 | 対象額：14, 910    |        |
| 計      |             |    |    |      |         | 13, 419 |                |        |
| 単価     |             |    |    |      |         | 6, 709  | 円／km           |        |

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|--------|-------------|----|----|------|---------|---------|----------------|---------|
| 単 33 号 | 観測          |    | 単位 | km   | 数量      | 2       | 単価             | 25, 600 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要             |         |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 48, 960 |                |         |
|        | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 0. 3 | 52, 300 | 15, 690 |                |         |
|        | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 0. 3 | 41, 100 | 12, 330 |                |         |
|        | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 0. 6 | 34, 900 | 20, 940 |                |         |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 1, 224  | 直接人件費の 2. 5 %  |         |
| 通信運搬費等 |             |    | 式  | 1    |         | 489     | 直接人件費の 1 %     |         |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 1, 713  | 直接人件費の 3. 5 %  |         |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 4, 516  | 精度管理費係数 0. 090 |         |
| 変化率    |             |    |    | 0. 9 |         | 51, 211 | 対象額：56, 902    |         |
| 計      |             |    |    |      |         | 51, 211 |                |         |
| 単価     |             |    |    |      |         | 25, 600 | 円／km           |         |



2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|--------|-------------|----|----|------|---------|---------|----------------|---------|
| 単 34 号 | 計算整理        |    | 単位 | km   | 数量      | 2       | 単価             | 14, 650 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要             |         |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 28, 020 |                |         |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0. 3 | 52, 300 | 15, 690 |                |         |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0. 3 | 41, 100 | 12, 330 |                |         |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 700     | 直接人件費の 2. 5 %  |         |
| 通信運搬費等 |             |    | 式  | 1    |         | 280     | 直接人件費の 1 %     |         |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 980     | 直接人件費の 3. 5 %  |         |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 2, 584  | 精度管理費係数 0. 090 |         |
| 変化率    |             |    |    | 0. 9 |         | 29, 307 | 対象額：32, 564    |         |
| 計      |             |    |    |      |         | 29, 307 |                |         |
| 単価     |             |    |    |      |         | 14, 650 | 円／km           |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |

中心線測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|--------|-------------|----|----|------|---------|---------|----------------|---------|
| 単 35 号 | 中心点座標計算     |    | 単位 | km   | 数量      | 1       | 単価             | 73, 910 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要             |         |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 56, 040 |                |         |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0. 6 | 52, 300 | 31, 380 |                |         |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0. 6 | 41, 100 | 24, 660 |                |         |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 2, 241  | 直接人件費の 4 %     |         |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 3, 082  | 直接人件費の 5. 5 %  |         |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 5, 828  | 精度管理費係数 0. 100 |         |
| 変化率    |             |    |    | 1. 1 |         | 73, 910 | 対象額：67, 191    |         |
| 計      |             |    |    |      |         | 73, 910 |                |         |
| 単価     |             |    |    |      |         | 73, 910 | 円／km           |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |

中心線測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |          |                |          |
|--------|-------------|----|----|------|---------|----------|----------------|----------|
| 単 36 号 | 測定設置        |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価             | 425, 400 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 322, 610 |                |          |
|        | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 2. 5 | 52, 300 | 130, 750 |                |          |
|        | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 2. 8 | 41, 100 | 115, 080 |                |          |
|        | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 2. 2 | 34, 900 | 76, 780  |                |          |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 12, 904  | 直接人件費の 4 %     |          |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 17, 743  | 直接人件費の 5. 5 %  |          |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 33, 551  | 精度管理費係数 0. 100 |          |
| 変化率    |             |    |    | 1. 1 |         | 425, 488 | 対象額：386, 808   |          |
| 計      |             |    |    |      |         | 425, 488 |                |          |
| 単価     |             |    |    |      |         | 425, 400 | 円／km           |          |
|        |             |    |    |      |         |          |                |          |

中心線測量

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|--------|-------------|----|----|------|---------|---------|----------------|---------|
| 単 37 号 | 線形地形図の作成    |    | 単位 | km   | 数量      | 1       | 単価             | 67, 010 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要             |         |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 50, 810 |                |         |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0. 5 | 52, 300 | 26, 150 |                |         |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0. 6 | 41, 100 | 24, 660 |                |         |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 2, 032  | 直接人件費の 4 %     |         |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 2, 794  | 直接人件費の 5. 5 %  |         |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 5, 284  | 精度管理費係数 0. 100 |         |
| 変化率    |             |    |    | 1. 1 |         | 67, 012 | 対象額：60, 920    |         |
| 計      |             |    |    |      |         | 67, 012 |                |         |
| 単価     |             |    |    |      |         | 67, 010 | 円／km           |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |

中心線測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|--------|-------------|----|----|------|---------|---------|----------------|---------|
| 単 38 号 | 点検整理        |    | 単位 | km   | 数量      | 1       | 単価             | 80, 800 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要             |         |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 61, 270 |                |         |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0. 7 | 52, 300 | 36, 610 |                |         |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0. 6 | 41, 100 | 24, 660 |                |         |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 2, 450  | 直接人件費の 4 %     |         |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 3, 369  | 直接人件費の 5. 5 %  |         |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 6, 372  | 精度管理費係数 0. 100 |         |
| 変化率    |             |    |    | 1. 1 |         | 80, 807 | 対象額：73, 461    |         |
| 計      |             |    |    |      |         | 80, 807 |                |         |
| 単価     |             |    |    |      |         | 80, 800 | 円／km           |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |          |                |          |
|--------|-------------|----|----|------|---------|----------|----------------|----------|
| 単 39 号 | 測定設置        |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価             | 183, 100 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 133, 030 |                |          |
|        | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 1    | 52, 300 | 52, 300  |                |          |
|        | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 1. 2 | 41, 100 | 49, 320  |                |          |
|        | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 0. 9 | 34, 900 | 31, 410  |                |          |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 3, 325   | 直接人件費の 2. 5 %  |          |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 2, 660   | 直接人件費の 2 %     |          |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 13, 635  | 精度管理費係数 0. 100 |          |
| 変化率    |             |    |    | 1. 2 |         | 183, 180 | 対象額：152, 650   |          |
| 計      |             |    |    |      |         | 183, 180 |                |          |
| 単価     |             |    |    |      |         | 183, 100 | 円／km           |          |
|        |             |    |    |      |         |          |                |          |

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|--------|-------------|----|----|------|---------|---------|----------------|---------|
| 単 40 号 | 計算          |    | 単位 | km   | 数量      | 1       | 単価             | 48, 370 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要             |         |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 35, 130 |                |         |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0. 6 | 41, 100 | 24, 660 |                |         |
|        | 測量助手<br>内業  |    | 人  | 0. 3 | 34, 900 | 10, 470 |                |         |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 878     | 直接人件費の 2. 5 %  |         |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 702     | 直接人件費の 2 %     |         |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 3, 600  | 精度管理費係数 0. 100 |         |
| 変化率    |             |    |    | 1. 2 |         | 48, 372 | 対象額：40, 310    |         |
| 計      |             |    |    |      |         | 48, 372 |                |         |
| 単価     |             |    |    |      |         | 48, 370 | 円／km           |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|--------|-------------|----|----|------|---------|---------|----------------|---------|
| 単 41 号 | 点検整理        |    | 単位 | km   | 数量      | 1       | 単価             | 57, 100 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要             |         |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 41, 470 |                |         |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0. 4 | 52, 300 | 20, 920 |                |         |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0. 5 | 41, 100 | 20, 550 |                |         |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 1, 036  | 直接人件費の 2. 5 %  |         |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 829     | 直接人件費の 2 %     |         |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 4, 250  | 精度管理費係数 0. 100 |         |
| 変化率    |             |    |    | 1. 2 |         | 57, 102 | 対象額：47, 585    |         |
| 計      |             |    |    |      |         | 57, 102 |                |         |
| 単価     |             |    |    |      |         | 57, 100 | 円／km           |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |



縦断測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |          |                |          |
|--------|-------------|----|----|------|---------|----------|----------------|----------|
| 単 42 号 | 観測          |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価             | 286, 800 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 206, 520 |                |          |
|        | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 1. 6 | 52, 300 | 83, 680  |                |          |
|        | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 1. 8 | 41, 100 | 73, 980  |                |          |
|        | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 1. 4 | 34, 900 | 48, 860  |                |          |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 5, 163   | 直接人件費の 2. 5 %  |          |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 6, 195   | 直接人件費の 3 %     |          |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 21, 168  | 精度管理費係数 0. 100 |          |
| 変化率    |             |    |    | 1. 2 |         | 286, 855 | 対象額：239, 046   |          |
| 計      |             |    |    |      |         | 286, 855 |                |          |
| 単価     |             |    |    |      |         | 286, 800 | 円／km           |          |
|        |             |    |    |      |         |          |                |          |

縦断測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |          |                |          |
|--------|-------------|----|----|------|---------|----------|----------------|----------|
| 単 43 号 | 縦断面図作成      |    | 単位 | km   | 数量      |          | 単価             | 109, 300 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 78, 720  |                |          |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0. 7 | 52, 300 | 36, 610  |                |          |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0. 6 | 41, 100 | 24, 660  |                |          |
|        | 測量助手<br>内業  |    | 人  | 0. 5 | 34, 900 | 17, 450  |                |          |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 1, 968   | 直接人件費の 2. 5 %  |          |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 2, 361   | 直接人件費の 3 %     |          |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 8, 068   | 精度管理費係数 0. 100 |          |
| 変化率    |             |    |    | 1. 2 |         | 109, 340 | 対象額：91, 117    |          |
| 計      |             |    |    |      |         | 109, 340 |                |          |
| 単価     |             |    |    |      |         | 109, 300 | 円／km           |          |
|        |             |    |    |      |         |          |                |          |

縦断測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|--------|-------------|----|----|------|---------|---------|----------------|---------|
| 単 44 号 | 点検整理        |    | 単位 | km   | 数量      | 1       | 単価             | 72, 120 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要             |         |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 51, 930 |                |         |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0. 6 | 52, 300 | 31, 380 |                |         |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 0. 5 | 41, 100 | 20, 550 |                |         |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 1, 298  | 直接人件費の 2. 5 %  |         |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 1, 557  | 直接人件費の 3 %     |         |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 5, 322  | 精度管理費係数 0. 100 |         |
| 変化率    |             |    |    | 1. 2 |         | 72, 128 | 対象額：60, 107    |         |
| 計      |             |    |    |      |         | 72, 128 |                |         |
| 単価     |             |    |    |      |         | 72, 120 | 円／km           |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |
|        |             |    |    |      |         |         |                |         |

横断測量

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |             |    |    |      |         |          |                |          |
|--------|-------------|----|----|------|---------|----------|----------------|----------|
| 単 45 号 | 観測          |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価             | 939, 900 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 815, 610 |                |          |
|        | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 6. 4 | 52, 300 | 334, 720 |                |          |
|        | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 7. 2 | 41, 100 | 295, 920 |                |          |
|        | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 5. 3 | 34, 900 | 184, 970 |                |          |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 20, 390  | 直接人件費の 2. 5 %  |          |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 20, 390  | 直接人件費の 2. 5 %  |          |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 83, 600  | 精度管理費係数 0. 100 |          |
| 変化率    |             |    |    | 1    |         | 939, 990 | 対象額：939, 990   |          |
| 計      |             |    |    |      |         | 939, 990 |                |          |
| 単価     |             |    |    |      |         | 939, 900 | 円／km           |          |
|        |             |    |    |      |         |          |                |          |

横断測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |          |                |          |
|--------|-------------|----|----|------|---------|----------|----------------|----------|
| 単 46 号 | 横断面図作成      |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価             | 301, 800 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 261, 940 |                |          |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 2. 2 | 52, 300 | 115, 060 |                |          |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 2. 3 | 41, 100 | 94, 530  |                |          |
|        | 測量助手<br>内業  |    | 人  | 1. 5 | 34, 900 | 52, 350  |                |          |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 6, 548   | 直接人件費の 2. 5 %  |          |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 6, 548   | 直接人件費の 2. 5 %  |          |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 26, 848  | 精度管理費係数 0. 100 |          |
| 変化率    |             |    |    | 1    |         | 301, 884 | 対象額：301, 884   |          |
| 計      |             |    |    |      |         | 301, 884 |                |          |
| 単価     |             |    |    |      |         | 301, 800 | 円／km           |          |
|        |             |    |    |      |         |          |                |          |

横断測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |          |                |          |
|--------|-------------|----|----|------|---------|----------|----------------|----------|
| 単 47 号 | 点検整理        |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価             | 154, 500 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要             |          |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 134, 120 |                |          |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 1. 7 | 52, 300 | 88, 910  |                |          |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 1. 1 | 41, 100 | 45, 210  |                |          |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 3, 353   | 直接人件費の 2. 5 %  |          |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 3, 353   | 直接人件費の 2. 5 %  |          |
| 精度管理費  |             |    | 式  | 1    |         | 13, 747  | 精度管理費係数 0. 100 |          |
| 変化率    |             |    |    | 1    |         | 154, 573 | 対象額：154, 573   |          |
| 計      |             |    |    |      |         | 154, 573 |                |          |
| 単価     |             |    |    |      |         | 154, 500 | 円／km           |          |
|        |             |    |    |      |         |          |                |          |
|        |             |    |    |      |         |          |                |          |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |          |             |          |
|--------|-------------|----|----|------|---------|----------|-------------|----------|
| 単 48 号 | 座標計算        |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価          | 108, 000 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要          |          |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 81, 820  |             |          |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 0. 7 | 52, 300 | 36, 610  |             |          |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 1. 1 | 41, 100 | 45, 210  |             |          |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 3, 272   | 直接人件費の 4 %  |          |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 4, 909   | 直接人件費の 6 %  |          |
| 変化率    |             |    |    | 1. 2 |         | 108, 001 | 対象額：90, 001 |          |
| 計      |             |    |    |      |         | 108, 001 |             |          |
| 単価     |             |    |    |      |         | 108, 000 | 円／km        |          |
|        |             |    |    |      |         |          |             |          |
|        |             |    |    |      |         |          |             |          |
|        |             |    |    |      |         |          |             |          |

2 次 単 価 表

|                            |                                                          |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|

|        |             |    |    |      |         |          |              |          |
|--------|-------------|----|----|------|---------|----------|--------------|----------|
| 単 49 号 | 測定設置        |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価           | 321, 700 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要           |          |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 243, 770 |              |          |
|        | 測量技師<br>外業  |    | 人  | 1. 9 | 52, 300 | 99, 370  |              |          |
|        | 測量技師補<br>外業 |    | 人  | 1. 9 | 41, 100 | 78, 090  |              |          |
|        | 測量助手<br>外業  |    | 人  | 1. 9 | 34, 900 | 66, 310  |              |          |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 9, 750   | 直接人件費の 4 %   |          |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 14, 626  | 直接人件費の 6 %   |          |
| 変化率    |             |    |    | 1. 2 |         | 321, 775 | 対象額：268, 146 |          |
| 計      |             |    |    |      |         | 321, 775 |              |          |
| 単価     |             |    |    |      |         | 321, 700 | 円／km         |          |
|        |             |    |    |      |         |          |              |          |
|        |             |    |    |      |         |          |              |          |



2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |         |               |         |
|--------|-------------|----|----|------|---------|---------|---------------|---------|
| 単 50 号 | 杭打図作成       |    | 単位 | km   | 数量      | 1       | 単価            | 54, 250 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要            |         |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 41, 100 |               |         |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 1    | 41, 100 | 41, 100 |               |         |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 1, 644  | 直接人件費の 4 %    |         |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 2, 466  | 直接人件費の 6 %    |         |
| 変化率    |             |    |    | 1. 2 |         | 54, 252 | 対象額 : 45, 210 |         |
| 計      |             |    |    |      |         | 54, 252 |               |         |
| 単価     |             |    |    |      |         | 54, 250 | 円／km          |         |
|        |             |    |    |      |         |         |               |         |
|        |             |    |    |      |         |         |               |         |
|        |             |    |    |      |         |         |               |         |
|        |             |    |    |      |         |         |               |         |

用地幅杭設置測量

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                |    |    |      |         |          |              |          |
|--------|----------------|----|----|------|---------|----------|--------------|----------|
| 単 51 号 | 用地幅杭点間測量(辺長測定) |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価           | 254, 000 |
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要           |          |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |         | 192, 450 |              |          |
|        | 測量技師<br>外業     |    | 人  | 1. 5 | 52, 300 | 78, 450  |              |          |
|        | 測量技師補<br>外業    |    | 人  | 1. 5 | 41, 100 | 61, 650  |              |          |
|        | 測量助手<br>外業     |    | 人  | 1. 5 | 34, 900 | 52, 350  |              |          |
| 機械経費   |                |    | 式  | 1    |         | 7, 698   | 直接人件費の 4 %   |          |
| 材料費    |                |    | 式  | 1    |         | 11, 547  | 直接人件費の 6 %   |          |
| 変化率    |                |    |    | 1. 2 |         | 254, 034 | 対象額：211, 695 |          |
| 計      |                |    |    |      |         | 254, 034 |              |          |
| 単価     |                |    |    |      |         | 254, 000 | 円／km         |          |
|        |                |    |    |      |         |          |              |          |
|        |                |    |    |      |         |          |              |          |

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |      |         |          |              |          |
|--------|-------------|----|----|------|---------|----------|--------------|----------|
| 単 52 号 | 点検整理        |    | 単位 | km   | 数量      | 1        | 単価           | 123, 200 |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要           |          |
| 直接人件費  |             |    | 式  | 1    |         | 93, 400  |              |          |
|        | 測量技師<br>内業  |    | 人  | 1    | 52, 300 | 52, 300  |              |          |
|        | 測量技師補<br>内業 |    | 人  | 1    | 41, 100 | 41, 100  |              |          |
| 機械経費   |             |    | 式  | 1    |         | 3, 736   | 直接人件費の 4 %   |          |
| 材料費    |             |    | 式  | 1    |         | 5, 604   | 直接人件費の 6 %   |          |
| 変化率    |             |    |    | 1. 2 |         | 123, 288 | 対象額：102, 740 |          |
| 計      |             |    |    |      |         | 123, 288 |              |          |
| 単価     |             |    |    |      |         | 123, 200 | 円／km         |          |
|        |             |    |    |      |         |          |              |          |
|        |             |    |    |      |         |          |              |          |
|        |             |    |    |      |         |          |              |          |

平面図

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                 |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|---------------------------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 53 号 | 平面図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 単位 | 枚  | 数量      | 1       | 単価  | 45, 193 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 直接人件費  |                                 |    | 式  | 1  |         | 45, 193 |     |         |
|        | 平面図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 枚  | 1  | 45, 193 | 45, 193 |     |         |
| 計      |                                 |    |    |    |         | 45, 193 |     |         |
| 単価     |                                 |    |    |    |         | 45, 193 | 円／枚 |         |

平面図

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                 |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|---------------------------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 54 号 | 平面図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |    | 単位 | 枚  | 数量      | 1       | 単価  | 22, 499 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 直接人件費  |                                 |    | 式  | 1  |         | 22, 499 |     |         |
|        | 平面図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |    | 枚  | 1  | 22, 499 | 22, 499 |     |         |
| 計      |                                 |    |    |    |         | 22, 499 |     |         |
| 単価     |                                 |    |    |    |         | 22, 499 | 円／枚 |         |

平面図

2 次 単 価 表

|                            |         |                                                          |         |
|----------------------------|---------|----------------------------------------------------------|---------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |         | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |         |
|                            | 1       | 単価                                                       | 49, 889 |
|                            | 金額      | 摘要                                                       |         |
|                            | 49, 889 |                                                          |         |
| 889                        | 49, 889 |                                                          |         |
|                            | 49, 889 |                                                          |         |
|                            | 49, 889 | 円／枚                                                      |         |

平面図

2 次 単 価 表

|                            |         |                                                          |         |
|----------------------------|---------|----------------------------------------------------------|---------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |         | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |         |
|                            | 1       | 単価                                                       | 24, 846 |
|                            | 金額      | 摘要                                                       |         |
|                            | 24, 846 |                                                          |         |
| 846                        | 24, 846 |                                                          |         |
|                            | 24, 846 |                                                          |         |
|                            | 24, 846 | 円／枚                                                      |         |

縦断面

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                 |    |    |    |        |        |     |    |        |
|--------|---------------------------------|----|----|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 単 57 号 | 縦断面<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |    | 単位 | 枚  | 数量     |        | 1   | 単価 | 15,260 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |    |        |
| 直接人件費  |                                 |    | 式  | 1  |        | 15,260 |     |    |        |
|        | 縦断面<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 枚  | 1  | 15,260 | 15,260 |     |    |        |
| 計      |                                 |    |    |    |        | 15,260 |     |    |        |
| 単価     |                                 |    |    |    |        | 15,260 | 円／枚 |    |        |

横断面

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                 |    |    |    |       |       |     |    |       |
|--------|---------------------------------|----|----|----|-------|-------|-----|----|-------|
| 単 58 号 | 横断面<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 単位 | 枚  | 数量    |       | 1   | 単価 | 8,804 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |    |       |
| 直接人件費  |                                 |    | 式  | 1  |       | 8,804 |     |    |       |
|        | 横断面<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 枚  | 1  | 8,804 | 8,804 |     |    |       |
| 計      |                                 |    |    |    |       | 8,804 |     |    |       |
| 単価     |                                 |    |    |    |       | 8,804 | 円／枚 |    |       |

横断面

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                 |    |    |    |       |       |     |       |
|--------|---------------------------------|----|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 59 号 | 横断面<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |    | 単位 | 枚  | 数量    | 1     | 単価  | 4,304 |
| 項目     | 名称・規格                           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 直接人件費  |                                 |    | 式  | 1  |       | 4,304 |     |       |
|        | 横断面<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |    | 枚  | 1  | 4,304 | 4,304 |     |       |
| 計      |                                 |    |    |    |       | 4,304 |     |       |
| 単価     |                                 |    |    |    |       | 4,304 | 円／枚 |       |

標準横断面

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                   |    |    |    |        |        |     |        |
|--------|-----------------------------------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単 60 号 | 標準横断面<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 単位 | 枚  | 数量     | 1      | 単価  | 24,455 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 直接人件費  |                                   |    | 式  | 1  |        | 24,455 |     |        |
|        | 標準横断面<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 枚  | 1  | 24,455 | 24,455 |     |        |
| 計      |                                   |    |    |    |        | 24,455 |     |        |
| 単価     |                                   |    |    |    |        | 24,455 | 円／枚 |        |

標準横断図

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                   |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|-----------------------------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 61 号 | 標準横断図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |    | 単位 | 枚  | 数量      | 1       | 単価  | 12, 130 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 直接人件費  |                                   |    | 式  | 1  |         | 12, 130 |     |         |
|        | 標準横断図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |    | 枚  | 1  | 12, 130 | 12, 130 |     |         |
| 計      |                                   |    |    |    |         | 12, 130 |     |         |
| 単価     |                                   |    |    |    |         | 12, 130 | 円／枚 |         |

各種展開図

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                   |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|-----------------------------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 62 号 | 各種展開図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 単位 | 枚  | 数量      | 1       | 単価  | 29, 151 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 直接人件費  |                                   |    | 式  | 1  |         | 29, 151 |     |         |
|        | 各種展開図<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 枚  | 1  | 29, 151 | 29, 151 |     |         |
| 計      |                                   |    |    |    |         | 29, 151 |     |         |
| 単価     |                                   |    |    |    |         | 29, 151 | 円／枚 |         |



各種展開図

2 次 単 価 表

|                            |         |                                                          |         |
|----------------------------|---------|----------------------------------------------------------|---------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |         | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |         |
|                            | 1       | 単価                                                       | 14, 477 |
|                            | 金額      | 摘要                                                       |         |
|                            | 14, 477 |                                                          |         |
| 477                        | 14, 477 |                                                          |         |
|                            | 14, 477 |                                                          |         |
|                            | 14, 477 | 円／枚                                                      |         |

小構造物図

2 次 単 価 表

|                            |         |                                                          |         |
|----------------------------|---------|----------------------------------------------------------|---------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |         | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |         |
|                            | 1       | 単価                                                       | 14, 869 |
|                            | 金額      | 摘要                                                       |         |
|                            | 14, 869 |                                                          |         |
| 869                        | 14, 869 |                                                          |         |
|                            | 14, 869 |                                                          |         |
|                            | 14, 869 | 円／枚                                                      |         |

一般構造物図

2 次 単 価 表

|                            |        |                                                          |        |
|----------------------------|--------|----------------------------------------------------------|--------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |        | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |        |
|                            | 1      | 単価                                                       | 38,737 |
|                            | 金額     | 摘要                                                       |        |
|                            | 38,737 |                                                          |        |
| 737                        | 38,737 |                                                          |        |
|                            | 38,737 |                                                          |        |
|                            | 38,737 | 円／枚                                                      |        |

一般構造物図

2 次 単 価 表

|                            |         |                                                          |         |
|----------------------------|---------|----------------------------------------------------------|---------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 |         | 2025. 06<br>2025. 06<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |         |
|                            | 1       | 単価                                                       | 19, 368 |
|                            | 金額      | 摘要                                                       |         |
|                            | 19, 368 |                                                          |         |
| 368                        | 19, 368 |                                                          |         |
|                            | 19, 368 |                                                          |         |
|                            | 19, 368 | 円／枚                                                      |         |

数量計算書

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                   |    |    |    |       |       |     |    |       |
|--------|-----------------------------------|----|----|----|-------|-------|-----|----|-------|
| 単 67 号 | 数量計算書<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 単位 | 枚  | 数量    |       | 1   | 単価 | 3,913 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |    |       |
| 直接人件費  |                                   |    | 式  | 1  |       | 3,913 |     |    |       |
|        | 数量計算書<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数1.0 |    | 枚  | 1  | 3,913 | 3,913 |     |    |       |
| 計      |                                   |    |    |    |       | 3,913 |     |    |       |
| 単価     |                                   |    |    |    |       | 3,913 | 円／枚 |    |       |

数量計算書

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 06                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 06                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                                   |    |    |    |       |       |     |    |       |
|--------|-----------------------------------|----|----|----|-------|-------|-----|----|-------|
| 単 68 号 | 数量計算書<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |    | 単位 | 枚  | 数量    |       | 1   | 単価 | 1,956 |
| 項目     | 名称・規格                             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |    |       |
| 直接人件費  |                                   |    | 式  | 1  |       | 1,956 |     |    |       |
|        | 数量計算書<br>工種係数1.0、車線係数1.0、難易度係数0.5 |    | 枚  | 1  | 1,956 | 1,956 |     |    |       |
| 計      |                                   |    |    |    |       | 1,956 |     |    |       |
| 単価     |                                   |    |    |    |       | 1,956 | 円／枚 |    |       |